



ಅಧಿಸೂಚನೆ

ನಮ್ಮ ಹಿಂದಿನ ಅಧಿಸೂಚನೆ No. RUR/ACA/PG/ADM/2021-22/355, ದಿನಾಂಕ 24.11.2021 ರ ಮುಂದುವರಿಯಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯ ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 15.12.2021 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಪಿ.ಜಿ. ಪ್ರವೇಶ ಸಮಿತಿ, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಯರಗೇರಾ, ರಾಯಚೂರು-584133 ಇವರಿಗೆ Speed Post/Register Post ಅಥವಾ ಮುದ್ದಾಗಿ ಬಂದು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. (The Courier Services not available to RUR) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರದ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿಯೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (<https://raichuruniversity.ac.in>) ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನ್ನು ನಿರಂತರವಾಗಿ ವೀಕ್ಷಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

(ಪ್ರೊ. ವಿಶ್ವನಾಥ್ ಎಂ.)

ಕುಲಸಚಿವರು

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ರಾಯಚೂರು

ಗೆ,

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ, ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸೂಕ್ತಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

ಪ್ರತಿಗಳು:

- 1) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
- 2) ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
- 3) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
- 4) ಉಪ ಕುಲಸಚಿವರು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
- 5) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
- 6) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು
- 7) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

NOTIFICATION

In continuation to our earlier Notification No. RUR/ACA/PG/ADM/2021-22/356, Dated 24.11.2021 the last date for receipt of duly filled PG on-line application forms to various courses offered by University and Affiliated colleges and submission of hard copy of application along with all necessary documents is extended up to 15.12.2021.

The hard copy of application and all necessary documents should reach to the **Chairman, P.G Admission Committee, Raichur University, Yaragera, Raichur-584133** through speed post, Registered post or by hand within due date (The courier services not available to RUR). The date, time and venue for the PG entrance examinations will be announced shortly in the University website. So students are hereby directed to frequently visit University website (<https://raichuruniversity.ac.in>) for further updates.

(Prof. Vishwanth M.)
Registrar
Raichur University, Raichur

To,

1. All the Principals of the colleges affiliated to Raichur University, Raichur.

Copy to,

1. The Registrar (Evaluation), Raichur University, Raichur.
2. The Finance Officer, Raichur University, Raichur.
3. The Student Welfare Officer, Raichur University, Raichur.
4. The Deputy Registrar/Asst. Registrar of Raichur University, Raichur.
5. PS to Vice-Chancellor/PA to Registrar Raichur University, Raichur.
6. The Director, College Development Council, Raichur University, Raichur.
7. Office copy.